2ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA

BURITIS/RO

Ofício nº 000107/2025 - 2ª PJ - BUR

BURITIS/RO, 16 de abril de 2025.

Ao Senhor

ALEXANDRE JOSÉ SILVESTRE DIAS

Prefeito

CAMPO NOVO DE RONDÔNIA/RO

Notícia de Fato nº 2025011301229476

Senhor Prefeito,

Com os cordiais cumprimentos, encaminho cópia integral da Notícia de Fato em epígrafe, para ciência.

Por oportuno, solicito a Vossa Excelência que preste os esclarecimentos devidos e informe: a) se já foi realizada revisão da legislação a fim

de garantir a inclusão social nos próximos processos seletivos; b) se existe algum cronograma para adotar as providências necessárias referente a

disponibilização de vagas às pessoas negras, além de outras informações que entender pertinentes.

Assinalo o prazo de 10 (dez) dias para resposta.

Atenciosamente,

[assinado eletronicamente]

CHARLES SCHENCKEL

Promotor de Justiça

Assinado eletronicamente por:

Charles Schenckel, Promotor de Justiça, cadastro 21886

Documento assinado eletronicamente em 16/04/2025 às 07:53. A autenticidade pode ser conferida em

https://centraldeassinaturas.mpro.mp.br/verifica/ab00907d-38c2-4701-9984-6d05cdf0425a

ID: 456575 e CRC: F62E1CB5

https://centraldeassinaturas.mpro.mp.br/verifica/ab00907d-38c2-4701-9984-6d05cdf0425a

63.762.033/0001-99
Av. Tancredo Neves, 2454 - Setor 02
www.camponovo.ro.gov.br

Municipío de Campo Novo de Rondônia

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

456575ID:

C84A8178D4FE409FC26862B3A0E104DE

F62E1CB5

MD5:

CRC:

2C6156DA652E556E43BADEB0EA0CF701FF48CBC7C94816E0DF884A45A2266C68SHA256:

Documento

Tipo do Documento

Ofício nº 000107/2025 - 2ª PJ - BUR

Identificação/Número

30/04/2025

Data

14-1123/2025Processo:

DocumentoProcesso

anexos

Súmula/Objeto:

EDIMARA DA SILVAUsuário:

30/04/2025 14:00:03Criação: 30/04/2025 14:00:03Finalização:

INTERESSADOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMUSA RO 30/04/2025 14:00:03

ASSUNTOS

ALTERAÇÃO DE LEI 30/04/2025 14:00:03

DOCUMENTOS RELACIONADOS

Ofício 272 30/04/2025 456560

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.camponovo.ro.gov.br

informando o ID 456575 e o CRC F62E1CB5.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.camponovo.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=456575&CRC32=F62E1CB5&cpf_user=51816474215&token=113efdb123c43fb124d6d98b0a2bf6b4
http://transparencia.camponovo.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=31567&cpf_user=51816474215&token=113efdb123c43fb124d6d98b0a2bf6b4
http://transparencia.camponovo.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=456575&CRC32=F62E1CB5&cpf_user=51816474215&token=113efdb123c43fb124d6d98b0a2bf6b4